
HPP09E список запасных частей 
С серийного номера 1347 
 
Рис. 1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

№   Артикул   Описание Кол-во 
    

1 8221001 Рама в сборе HPP09/09E 1 
2 7721125 Рама в сборе  4 

3 7621100 
Регулировочное кольцо 25/35/1 
мм 2 

4 7621098 Стопорное кольцо 25x2 2 
5 7721140 Колпак на колесо 2 
6 7721138 Колесо 2 
7 7621042 Винт M8x10 10 

8 8221020 
Боковая крышка кожуха 
(комплект) HPP09/09E 1 

9 7621046 Винт M8x35 2 
10 7621010 Стопорная гайка M8 4 
11 8721095 Rubber foot 1 
12 9021563 Резиновая лента 1 
13 7721197 Болт 2 

14 8221373 
Выдвигающаяся рукоятка 
HPP09/09E 2 

15 7721199 Резиновая рукоятка 2 
16 7621795 Винт M8x40 2 

    Только с серийного номера  No.1545   



HPP09E список запасных частей 
С серийного номера 1347 

 
 
Рис. 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№   Артикул   Описание Кол-во 
    

1 7621332 Винт M6x15 4 
2 7321342 Электрический двигатель 5.5 кВт 16 A 1 
3 7621029 Гайка M6 4 

4 8221338 
Опорная пластина для 
распределительной коробки 1 

5 7621334 Винт M10x20 2 
6 7621172 Шайба M10 6 
7 7321319 Электрический двигатель 5.5 кВт 1 
8 7621331 Шайба M12 4 
9 7621330 Винт M12x35 4 
10 7621173 Винт M10x40 4 
11 8221340 Опорная ножка задняя 1 
12 8221339 Опорная ножка передняя 1 
13 7621034 Шайба M10 4 
14 7621335 Винт M10x50 4 
15 7621032 Установочный винт M6x8 1 
16 7421326 Переходная муфта (двигатель) 1 
17 7421083 Резиновое соединение 1 
18 7421067 Переходная муфта (гидромотор) 1 
19 7421322 Кожух переходной муфты 1 
20 7421080 Фитинг 3/4"x1/2" 1 
21 7421060 Угловой нипель 1 
22 7421179 Гидравлический насос 7.5 см3 1 
23 8721329 1/2" шланг 295 мм 1 
24 7521072 Кольцевое уплотнение 1/2" 2 
25 7421062 Болт 1/2"  1 
26 2121103 Радиатор с сборе 1 

    См рис. 5   
27 7621171 Шайба M8 4 
28 7621043 Винт M8x110 4 
29 8321130 Лопасть охлаждающая ø280-3 1 
30 7621117 Пружинная шайба M14 2 
31 7621111 Гайка M14x1.5 1 



HPP09E список запасных частей 
С серийного номера 1347 
 
Рис. 3 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

№   Артикул   Описание Кол-во 
    

1 7421063 Фитинг 1/2"x1/2" BSP 4 
5 7621606 Стопорное кольцо A17 1 
6 7521609 Уплотнительное кольцо 17x2 мм 90 nbr 1 
11 8221761 Блок клапанов 1 
12 7621050 Штифт ø5x14 3 
13 7621037 Заглушка 1/8" 3 
14 7621042 Винт M8x10 4 
15 7521608 Уплотнительное кольцо 13x2 мм 90 nbr 1 
16 7621607 Стопорное кольцо AV17 1 
17 8221605 Золотник 1 
18 7721094 Рукоятка ON/OFF 1 
19 7521072 Кольцевое уплотнение 1/2" 6 
26 7421056 Перепускной клапан 1 
28 7621323 Резьбовая заглушка 1/8" с уплотнением  1 
29 7401142 БРС 1/2" BSP «мама» 1 
30 7401141 БРС 1/2" BSP «папа» 1 
31 7421733 Обратный клапан 1 
32 7421734 Фитинг 3/8"x1/8" 1 
33 7421735 Фитинг 3/8"x1/2" 1 
34 7421740 Хомут для шланга 3/8" 2 
35 9021768 Рукав  3/8" 235 мм 1 
- 2121763 Блок клапанов в сборе HPP09E 1 

 
 



HPP09E список запасных частей 
С серийного номера 1347 
 
Рис. 4 

 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№   Артикул   Описание Кол-во 
    

1 8721327 3/4" рукав 370 мм 1 
2 8721070 1/2" рукав 455 мм 1 
3 7421081 Хомут для шланга 1/2"  2 
4 7421079 Фитинг 1/2"x3/4" 1 
5 7521118 Кольцевое уплотнение 3/4" 1 

6 9421188 
Комплект уплотнений для сливного 
фильтра 1 

7 7621045 Винт M8x30 2 
8 9421190 Фильтр-элемент 1 
10 8221153 Маслобак 1 
11 9421191 Вентиляционный фильтр 1 
12 7421082 Хомут для шланг 3/4" 2 
13 7621010 Стопорная гайка M8 4 
14 7621035 Шайба M8 4 
15 7621049 Винт M8x45 4 

16 7721099 
Смотровое стекло 1/2" с 
уплотнением 1 

17 7621075 
Резьбовая заглушка 1/2" с 
уплотнением 1 

18 9421189 Крышка маслобака 1 
19 9421193 Пружина крышки маслобака 1 
20 9421192 Кожух вентиляционного фильтра 1 
- 8421092 Фильтр в сборе 1 
    №  6, 8, 11, 18, 19, 20   

 



HPP09E список запасных частей 
С серийного номера 1347 
 
Рис. 5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
№   Артикул   Описание Кол-во 

    
1 8721665 Питающий рукав радиатора 1 
2 7421079 Фитинг 1/2"x3/4" 1 
3 7521118 Кольцевое уплотнение 3/4" 2 
4 7621047 Винт M8x90 3 
5 8221121 Пластина 1 
6 7421582 Фитинг 1/2"x3/4" 1 
7 8221116 Пластина 1 
8 8221086 Распорная трубка ø12x1.5 1 
9 8321093 Радиатор ø280-12 1 
10 8221112 Держатель для радиатора 1 
11 7621010 Стопорная гайка M8 3 
- 2121103 Радиатор в сборе 1 

  № 4-5, 7-11     

 


